
 
 

 
 
Z17 - 194551 
BW/19 - 300144 

1/1 
 

Documentnummer: BW/19 - 300144 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 april 2019; 
 

besluit: 
 
Het Plan van scholen 2020 tot en met 2023 vast te stellen met daarin opgenomen een algemeen 
bijzondere basisschool van de Stichting Magnolia die start op 1 augustus 2020. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 6 juni 2019. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


